様式第６号（第１５条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人沖縄県文化芸術振興会
理事長　　金城　賢　様
住所　〒　　　　－
団体名

代表者

令和７年度沖縄県伝統芸能公演補助事業実績報告書
令和７年４月１日付け公財沖文芸第 　 号で補助金の交付決定のあった事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１　公演分野
２　公演区分
３　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類

(1)　事業内容報告書

(2)　事業収支決算書

(3)　参考資料

＜事務連絡先＞

住所　〒　　　－
氏名
電話　　　　　　（　　　　）

ＦＡＸ　　　　　　（　　　　）
事業内容報告書
１　事業の実施状況

(1)　日時・会場
(2)　出演者の氏名及び年齢

(3)　入場者数
(4)　事業内容

(5)　事業の効果

(6)　参考資料